



تاریخ	۹
تیر	
۱۴۰۰	
چهارشنبه	

بر اساس قانون جدید، امکان صدور و تحویل چک‌های تضمین شده صرفاً از طریق سامانه صیاد وجود دارد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، قانون اصلاح قانون صدور چک، تغییراتی در زمینه صدور چک‌های تضمین شده نیز اعمال کرده است، به طوری که بر اساس آن صدور و تحویل چک‌های تضمین شده مستلزم تکمیل برگه درخواست توسط متقاضی در شعبه بانک و در حضور متصدی بانکی، درج مشخصات هویتی و شماره حساب

چک های «تضمین شده» فقط از طریق سامانه صیاد صادر می شوند

گیرنده روی چک تضمین شده و نیز ثبت علت درخواست صدور چک مذکور در سامانه صیاد است.

همچنین با اختصاص شناسه یکتا به هر برگ چک، امکان استعلام اطلاعات چک تضمین شده برای گیرنده چک فراهم شده است و نیز پرداخت مبلغ چک تضمین شده توسط بانک صرفاً در وجه و به شماره حساب گیرنده (ذینفع) که مشخصات وی روی چک تضمین شده درج شده امکان‌پذیر است.

وزیر امور اقتصاد و دارایی:

بورس باید ۵۰ درصد تأمین مالی کشور را انجام دهد

بازار بدهی در سال گذشته ۵.۵ برابر رشد کرد



بنابراین ما، از دی ماه سال ۱۳۹۸ وارد فضای پیش‌بینی بازار شده بودیم. قرار بود طرف عرضه از طریق مجرای اصولی تقویت شده و عرضه اولیه تسهیل شود.

کاهش زمان پذیرش شرکت‌ها

وی با بیان اینکه زمان پذیرش شرکت‌ها در بورس کاهش یافته است، گفت: میزان شناوری شرکت‌ها برای شرکت‌های دولتی عمومی به ۲۵ درصد افزایش یافته است.

وزیر اقتصاد ادامه داد: در دوره‌ای که تقاضا رو به رشد بود، بازار سرمایه مشکلات سایر بازارها را مدیریت کرده؛ طبیعی است که دولت مردم را با بازار سرمایه دعوت کند چرا که بورس باید ۵۰ درصد نیاز تأمین مالی کشور را برآورده سازد.

وی افزود: اوج تبلور جایگاه بازار سرمایه در سیزدهمین دوران انتخابات ریاست جمهوری ایران بود که در این زمان صحبت‌های بسیار مثبتی از بازار سرمایه از سوی نامزدها شده بود به گونه‌ای که دیگر جایگاه این بازار و ما قدرت میزبانی بورس را افزایش دادیم و تقاضا برای حضور در بازار را مدیریت کردیم؛ ما مجرای افزایش عرضه را تسهیل کردیم.

وی تصریح کرد: اینکه دامنه نوسانات را کاهش دهیم، یک تصمیم عافیت طلبانه بود که ما انتخاب نکردیم و گفتیم که ریسک‌پذیری یکی از مسائل مهم بازار است و بنابراین باید مدیران هم ریسک‌پذیر شدند. وزیر اقتصاد با بیان اینکه جمع‌بندی جلسه دی ماه این بود که پیشنهادات روان‌سازی عرضه اولیه را روی میز قرار دهیم و بررسی کنیم، گفت:

فهرست ماشین آلات مشمول معافیت گمر کی اعلام شد

معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) شیوه‌نامه «شرایط صدور معافیت از حقوق ورودی ماشین‌آلات مستعمل بند (غ) ماده ۱۱۹ قانون امور گمرکی» را و فهرست ۶۱ قلم ماشین‌آلات و تجهیزات وارداتی مشمول صدور معافیت گمرکی را به سازمان‌های صنعت معدن و تجارت ۳۱ استان و جنوب کرمان ابلاغ کرد.

به گزارش ایسنا، مهدی صادقی نیارکی، معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) پیرو بند (۱) ابلاغیه وزیر صنعت با موضوع «مصوبه شماره یک بهبود فضای کسب و کار – مانع زدایی و پشتیبانی از تولید»، شیوه‌نامه «شرایط صدور معافیت از حقوق ورودی ماشین‌آلات مستعمل بند (غ) ماده ۱۱۹ قانون امور گمرکی» را جهت اجرا به سازمان‌های صنعت معدن و تجارت ۳۱ استان و جنوب کرمان ابلاغ کرد. در این ابلاغیه فهرست ۶۱ قلم ماشین‌آلات و تجهیزات وارداتی مشمول صدور معافیت گمرکی موضوع ابلاغیه فوق‌الذکر و ماده (۳) شیوه‌نامه مذکور، تنظیم شده توسط مرکز ساخت داخل ماشین‌سازی و تجهیزات که در حال حاضر ساخت داخل ندارد نیز به پیوست ارسال شده و اعلام شده که فهرست عدم ساخت ماشین‌آلات و تجهیزات در سامانه مدیریت فرایند هماهنگ بارگذاری شده و در صورت لزوم هر سه ماه یکبار توسط آن مرکز به روز رسانی خواهد شد.

در پایان هم خاطر‌نشان شده که سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استانی

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

نایبرئیس کمیسیون فناوری

اطلاعات و ارتباطات اتاق بازرگانی ایران:

با طرح مجلس در مورد فضای مجازی ، باید منتظر سیل بیکاران باشیم

فقط در تهران بیش از ۱۳ هزار کسب و کار

اینترنتی ثبت شده است

هرگونه طرحی که منجر به ر خواهد پیمود. در دنیای جدید، محدودسازی اینترنت، فضای اینترنت و فضای مجازی، علاوه مجازی و شبکه‌های اجتماعی بر آنکه عامل آگاهی بخشی به شود، عاقبتی جز شکست ندارد همه مردم، حتی تا دورترین نقاط روستاها را شده است، توانسته کردن است. مسیری را که حدود ۸ میلیارد انسان در روی کره زمین می‌پیمایند، مسیری است که همه روابط و مناسبات اجتماعی، سیاسی، علمی، فرهنگی، اقتصادی فضای مجازی ایجاد شده و حتی و رفتارهای ملی و بین‌المللی را دگرگون کرده است. جنگیدن با آن، جنگ با خویشان است. امروز تأثیر فضای مجازی مفرود یا قفل با تحولاتی که در عرصه فن‌آوری اطلاعات و فضای مجازی رخ داده، نمایندگان مجلس که طرفدار محدودسازی آن هستند در اصل می‌خواهند خود و اعضای خانواده خود را محدود کنند که اولین هسته انکارناپذیر است که راهی نیست جز همراه و همسو شدن با دنیای مدرن.

رقابت در جلو افتادن و بهره‌گیری میسری مخالف مسیر پدر خود را بیشتر از فضای مجازی به مراتب بهتر و عاقلانه‌تر است تا جنگیدن با خارج شدند، این طرح نیز در مقیاس آن، چرا که این جنگ نتیجه‌ای جز بسیار بزرگتر و وسیع‌تر همان مسیر شکست ندارد. شک نکنید.

رئیس سازمان غذا و دارو:

مردم ما هیچ پولی بابت واکسن کرونا

پرداخت نمی‌کنند و تزریق واکسن

در کشور ما رایگان است

رئیس سازمان غذا و دارو ضمن توضیح موضوعاتی مانند قیمت واکسن کرونا، امکان انتخابی بودن این واکسن و وضعیت واردات آن واکسن نمی‌کنند. برای کرونا هم گفت: امیدواریم تا پایان سال واکسنیسیون همگانی را انجام دهیم و تا پاییز هم ۶۰ میلیون نفر از جمعیت کشور، حداقل یک دوز از واکسن کرونا را دریافت کرده باشند.

دکتر محمدرضا شانه‌ساز در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نحوه قیمت‌گذاری واکسن‌های کرونی‌ توليد داخل، گفت:قیمت‌گذاری واکسن‌های کرونا بر اساس قیمت تمام شده آن‌ها محاسبه می‌شود. در عین حال قیمت هم بر اساس تأمین با ارز نیمايي است. زیرا تمام ارزی واکسن که به تولیدکنندگان واکسن برای تولید داده می‌شود، ارز نیمايي است و محاسبه هم بر همان اساس است.

وی با بیان اینکه واقعا قیمت واکسن‌های کرونی‌ داخلی نسبت به متوسط قیمت‌های واکسن کرونا، بسیار پایین‌تر است، گفت: طبیعی است که باید قیمت واکسن‌های داخلی را با متوسط قیمت واکسن‌های مختلف مقایسه کنیم. به هر صورت اینکه بخواهیم پایین‌ترین قیمت را در نظر بگیریم، احجاف به تولیدکننده است. ضمن اینکه مردم ما هیچ پولی بابت واکسن کرونا پرداخت نمی‌کنند و تزریق واکسن در کشور ما رایگان است. شبکه‌های معاند همیشه در این موارد فضاسازی‌هایی می‌کنند.

امکان انتخابی بودن واکسن کرونا؛

آری یا خیر؟

شانه‌ساز درباره امکان انتخابی بودن واکسن‌های تزریقی از سوی جامعه هدف دریافت واکسن کرونا، گفت:

صفحه	۲
شماره	
۳۱۱۲	
سال	
بیست‌وهفتم	



از هر دری کلامی

همتی در اینستاگرام خبر داد:

نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری

امروز با رئیسی دیدار می‌کنند



یک کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری از دیدار نامزدهای سیزدهمین دوره انتخابات با سید ابراهیم رئیسی به دعوت وی خبر داد. به گزارش ایلنا، عبدالناصر همتی یکی از کاندیداهای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در دیدار اینستاگرامی خود از دیدار اینستاگرامی خود از دیدار در موارد کم‌توجهی دولت بعد به این اهداف، نقد و مطالبه‌گری خواهم داشت.

وی در پست اینستاگرامی خود نوشت: امروز به دعوت جناب آقای رئیسی همه نامزدها با ایشان ملاقات دارند. یادآور خواهم شد که اصلاح حکمرانی اقتصادی، رفع سریع تحریم‌ها، صنیات از آزادی شبکه‌های اجتماعی و حقوق اساسی شهروندان در اهداف راهبردی‌ام برای دولت بود.

رئیس‌رییس‌جمهور منتخب خیر

بیعت بوکوحرام با داعش



کیپ‌هایی از چند صد مرد نشان داد که بسیاری از آن‌ها مسلح بودند و کنار هم حضور داشتند. بسیاری از آن‌ها سخنانی را مقابل دوربین بوکوحرام چند هفته پس از کشته شدن رهبرشان با گروه رقیب تحت عنوان داعش در استان آفریقای غربی (ISWAP) بیعت کردند.

به گزارش فرارو، براساس فیلمی که به دست خبرگزاری رویترز رسیده است، این بیعت انجام شده و این نگرانی وجود دارد که گروه رقیب بوکوحرام کنترل شبه نظامیان در شمال شرقی نیجریه را به دنبال مرگ ابوبکر شیخاو، رهبر بوکوحرام در ماه گذشته به دست بگیرد. با این حال تمام ناظران متقاعد نشدند که این ویدیو به معنای بیعت تمام شبه نظامیان بوکوحرام با شاخه داعش باشد.

این ویدئو که به دست شاخه رسانه‌ای داعش تهیه شده است، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: پدافند هوایی ستون فقرات تأمین امنیت آسمان کشور است

امیر سرتیپ صحابی‌فرد:

پدافند هوایی ستون فقرات تأمین امنیت

آسمان کشور است



فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: پدافند هوایی ستون فقرات تأمین امنیت آسمان کشور است و هر کشوری که خواهان حفاظت از قلمرو هوافضای خود باشد نیاز به شبکه یکپارچه دفاع هوایی دارد.

وی افزود: پدافند هوایی ستون فقرات تأمین امنیت آسمان کشور است. اساسا هر کشوری که خواهان حفاظت از قلمرو هوافضای خود باشد نیاز به شبکه یکپارچه دفاع هوایی دارد و هر کشوری متناسب با سطح توان نظامی خود از این امکانات برخوردار است.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، همچنین با حضور در سایت‌ها و گردان‌های راداری با جمع کارکنان گفت: توانمندی‌های راداری و دیدهبانی پدافند هوایی کشورمان در خصوص کشف و رهگیری انواع هواپیمای‌ها و رادار‌گریز بسیار چشمگیر است و